
Протокол № 13 

Засідання Громадської ради 

при Національному агентстві з питань запобігання корупції 

  

м. Київ                                                                                                                          23.03.2023 

  

Присутні на онлайн-засіданні Громадської ради при Національному агентстві з 

питань запобігання корупції:  

 

Члени Громадської ради при Національному агентстві з питань запобігання корупції: 

Білецький А.В., Бутко К.Т., Верхняцький П.В., Іванін П.С., Іванова О.О., Миткалик С.І., 

Сас Ю.М., Фещенко І.С., Хутор Т.М., Чижик Т.В. 

 

Запрошені на засідання: представники Національного агентства з питань запобігання 

корупції: Дробко І.О.,  Летченко О.Ю., Опанасюк Б.А., Прудка С.І., Чаговець І.І, 

Водзянський М.В. 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

1. Обговорення кадрових питань, які виникають в Національному агентстві з питань 

запобігання корупції у період воєнного стану. 

2. Розгляд звернень, які надійшли на адресу Громадської ради при Національному 

агентстві з питань запобігання корупції. 

3. Різне. 

 

Затвердження порядку денного засідання Громадської ради при 

Національному агентстві з питань запобігання корупції. 

СЛУХАЛИ: 

Бутко К.Т., яка запропонувала затвердити порядок денний засідання Громадської ради 

при Національному агентстві з питань запобігання корупції. 

ВИСТУПИЛИ: 

Присутні члени Громадської ради зауважень та коментарів не висловили, запропонували 

проголосувати. 

ГОЛОСУВАЛИ: 

10 – «за»; 

0 – «проти»; 

0 – «утримались»; 

Рішення прийнято. 

УХВАЛИЛИ: 

Затвердити порядок денний засідання Громадської ради при Національному агентстві з 

питань запобігання корупції. 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

1. Обговорення кадрових питань, які виникають в Національному агентстві з питань 

запобігання корупції у період воєнного стану. 

2. Розгляд звернень, які надійшли на адресу Громадської ради при Національному 

агентстві з питань запобігання корупції. 

3. Різне. 

 

 

 



РОЗГЛЯД ПИТАНЬ: 

1. Обговорення кадрових питань, які виникають в Національному агентстві з 

питань запобігання корупції у період воєнного стану 

 

СЛУХАЛИ: 

Присутніх представників Національного агентства, які ознайомили членів Громадської 

ради з кадровою ситуацією, яка склалась в Національному агентстві після 

запровадження в Україні правового режиму воєнного стану.   

ВИСТУПИЛИ: 

Присутні члени Громадської ради, які ставили уточнюючі питання по суті п.1 порядку 

денного. Було запропоновано делегувати  Фещенка І.С. та Чижик Т.В. від Громадської 

ради до Національного агентства для обговорення та моніторингу кадрового процесу в 

Агентстві. 

ГОЛОСУВАЛИ: 

10 – «за»; 

0 – «проти»; 

0 – «утримались»; 

Рішення прийнято. 

УХВАЛИЛИ: 

Делегувати  Фещенка І.С. та Чижик Т.В. від Громадської ради до Національного 

агентства для обговорення та моніторингу кадрового процесу в Агентстві. 

 

2. Розгляд звернень, які надійшли на адресу Громадської ради при 

Національному агентстві з питань запобігання корупції 

СЛУХАЛИ: 

Білецький А.В. повідомив про суть отриманих звернень. 

ВИСТУПИЛИ: 

Присутні представники Національного агентства, які надали пояснення з приводу 

отриманих Громадською радою звернень. 

ВИРІШИЛИ: 

Звернутись до Національного агентства задля уточнення інформації, яка стосується суті 

отриманих звернень. 

 

3. Різне 

СЛУХАЛИ: 

Присутні на засіданні члени Громадської ради обговорили організаційні аспекти 

діяльності Громадської ради. Бутко К.Т. запропонувала обговорити питання потенційного 

виключення зі складу окремих членів Громадської ради на підставі п. 7 ч. 4 ст. 6 

Регламенту Громадської ради при Національному агентстві з питань запобігання корупції 

(систематична відсутність на засіданнях Ради без поважних причин (більш як три рази 

поспіль).  

ВИСТУПИЛИ: 

Присутні члени Громадської ради, які висловились з приводу цього питання. Було 

підтримано ідею скликання наступного засідання Громадської ради для розгляду цього 

питання.  

Бутко К.Т., яка повідомила присутніх про те, що питання порядку денного вичерпано та 

запропонувала закрити засідання Громадської ради при Національному агентстві з питань 

запобігання корупції.  

 

 



УХВАЛИЛИ: 

Закрити засідання Громадської ради при Національному агентстві з питань запобігання 

корупції. 

 

 

 

Голова засідання Громадської ради при Національному 

агентстві з питань запобігання корупції                                                            Бутко К.Т. 

  

  

Секретар засідання Громадської ради при Національному 

агентстві з питань запобігання корупції                                                    Білецький А.В. 

 

 

 
 
 
 


